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› Wójt Gminy Banie Mazurskie
Pan Łukasz Kuliś

za pośrednictwem
Przewodniczącej Rady Gminy Banie Mazurskie

Pani Stefanii Urbańskiej

INTERPELACJA RADNEGO

Na podstawie na mocy art 24 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.2023.40 t.j.) składam INTERPELACJĘ w sprawie nawiązania współpracy miedzy Gminą Banie Mazurskie
a Rejonem Solecznickim (Litwa).

UZASADNIENIE

Po osobistej rozmowie z Panem Wójtem Łukaszem Kulisiem z października br. w sprawie ewentualnej
współpracy partnerskiej z Rejonem Solecznickim na Litwie, w celu pozyskania informacji @ potencjalnym
zainteresowaniu współpracą ze strony zagranicznego samorządu na niwie kulturalno-społecznej (kultury,
edukacji czy turystyki), zwróciłem się z odpowiednim wystąpieniem do Mera Rejonu Solecznickiego Pana— W efekcie otrzymałem pozytywną odpowiedź sygnowaną przez Wicemera—-z Akcji Wyborczej Polaków na Litwie-Związku Chrześcijańskich Rodzin (w załączeniu). Korzystając ze
służbowej skrzynki e—mail natychmiast poinformowałem Wójta oraz wszystkich Radnych Rady Gminy Banie
Mazurskie o efektach mojej inicjatywy. Ze zdziwieniem odnotowuje fakt, iż ani na wspólnym posiedzeniu
Komisji Rozwoju Gminy, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i

Porządku Publicznego planowanym na 7.12.2023 ani na planowanej wtym samym dniu sesji RG ta sprawa
nie znalazła się w porządku obrad.

Pytam zatem:

1. Czy władze Bań Mazurskich zamierzają realizowaćjedynie pomysły i inicjatywy Pana Wójta?
2. Dlaczego władze Gminy nie dostrzegają rozległych możliwości promocji naszej Gminy poprzez

proponowaną współpracę, np. w formie organizowania festiwali z udziałem zespołów ludowych
funkcjonujących u potencjalnego partnera, wymiany młodzieży, promowania dziedzictwa
Rzeczypospolitej Obojga Narodów czy nawet wymiany doświadczeń w zakresie pozyskiwania
środków pomocowych z UE?

3. W czym tkwi różnica w podejściu do tożsamej współpracy z miejscowością Ratno (Ratne) na
Ukrainie, a ewentualną współpracą z Rejonem Solecznickim na Litwie?



4. Dlaczego informacja o tak ważnej inicjatywie nie znalazła się na oficjalnej stronie internetowej
Urzędu Gminy Banie Mazurskie? '

Z poważaniem

Radny Gminy Banie Mazurskie
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Wyrażam zgodę na ujawnienie wszystkich moich danych osobowych zawartych w interpelacji w Biuletynie informacji Publicznej.


